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EESTI SKAUTIDE ÜHINGU TEGEVUSARUANNE 

Sissejuhatus  

Tegevusaasta 2014/2015 oli Eesti Skautide Ühingu (ESÜ) jaoks eelnevatest aastatest erinev 
oma pikkuse poolest, kuna 2014. aasta üldkogu koosolek kinnitas juhatuse ettepanekul 
majandusaasta muutmise kalendriaastapõhiseks, millest tulenevalt kestis käesolevas aruandes 
kajastatud tegevus- ja majandusaasta erandina kokku 15 kuud ehk kuupäevaliselt 01.10.2014-
31.12.2015. 

Juhtorganid ja tegevused 

Üldkogu 

2014/2015  tegevusaasta  üldkogu  koosolek  kogunes  29.11.2014 Tallinna Tehnikaülikooli 
Mektory majas Mustamäel. Lisaks korralistele teemadele olid tähtsamateks punktideks 
päevakorras eelmisel üldkogu koosolekul kinnitatud ESÜ arengukava 2013-2018 pikendamine 
aastani 2021 ja ESÜ põhikirja muutmine, kuhu viidi sisse näiteks muudatused selle kohta, et 
kohalike üksuste juhatused peavad registreerima volinikud üldkoosoleku kokkukutsujale 
hiljemalt koosoleku alguseks kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis ning volinik, kellel ei 
ole võimalik üldkogu koosolekul osaleda, võib kirjalikult volitada teist täiskasvanud ESÜ liiget 
hääletama enda eest, kuid ükski volinik ei või vastu võtta rohkem kui ühe volituse. Lisaks viidi 
põhikirja sisse täiendused seoses juhatuse esimehe ametikohaga ning üks suurem kogu ESÜ 
tegevust puudutav otsus muuta ESÜ tegevus- ja majandusaasta kalendripõhiseks.  
 
Ametisse valiti ESÜ juhatuse liikmeteks koolitusjuht Kadri Agu ja välissuhete juht Tuuli Land 
ning juhatuse esimeheks Siim Maripuu, revisjonikomisjoni esimeheks sai Elika Salonen, 
Kodumetsa SA nõukogu liikmeteks Siimon Haamer ja Jüri Ehandi, EGL-ESÜ SA juhatuse 
liikmeteks Ragnar Luup ning Ott Pruulmann. Üldkogule järgnenud tänuõhtul anti aasta 
skaudijuhi tiitel üle Sander Lillemäele Ökoskautidest.   

Juhatus 

Aruandeaastal juhtis Eesti Skautide Ühingut juhatus järgnevas koosseisus: 
 programmijuht Karolin Lillemäe; 
 haldusjuht Jüri Ehandi; 
 majandusjuht Ragnar Luup; 
 suhtlusjuht Mikk Leedjärv; 
 koolitusjuht Kadri Agu; 
 välissuhete juht Tuuli Land; 
 juhatuse esimees Siim Maripuu. 
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Juhatusele olid väga suureks abiks büroo koosseisus projektijuht Kristi Loide, infojuht Sirje 
Pool ja meiega alates märtsist 2015 liitunud noorteprogrammi koordinaator Liisa Mölder. 
Samuti on juhatus väga õnnelik  oma nõustaja, mentori ning innustaja üle – need on rollid, 
mida peaskaut Kristjan Pomm lisaks kõikidele muudele tegevustele suurepäraselt täita suudab. 
Ning lõpmatu abivalmiduse ja väga hea lobitööga paistis silma ka meie peavanem Chris 
Holtby.  
 
Ka juhatuse koosolekutele kaasasime käesoleval aastal nii büroo töötajaid kui peaskaut Kristjan 
Pommi. Oleme leidnud, et selliselt on kõige paremini tagatud parim infovahetus meeskonna 
liikmete vahel. Oleme ka varasemalt kaalunud kõigi kolme töötaja kaasamise vajalikkust 
juhatuse koosolekutele ning järgmisel tegevusaastal soovime töötajate tööaja efektiivsema 
kasutamise huvides kaasata neid vastavalt koosolekul arutatavatele teemadele. 
 
Suur osa koosolekutest ja tööajast kulub igapäevastele küsimustele. Sellisteks teemadeks on 
näiteks ürituste ja toetuse aruannete ning taotluste koostamine, uus noorteprogramm, 
noortekogu, töökorraldus ning info liikumine. Teemad said vajalikel kordadel ka edukalt 
arutatud ja otsustatud ning vajalikud dokumendid esitatud. 
 
 Aasta rõõmusündmuseks oli kindlasti Balti Jamboree korraldamine. Laagrist jääb kindlasti 
meelde hea atmosfäär, vahvad tegevused ja mitu silda. Samas on kindlasti arenguruumi 
varasemal planeerimisel ning laagrile eelnenud juhatuse koosolekutel olid Balti Jamboreega 
seonduvad probleemid tiheda käsitluse all. Kindlasti saab siinkohal parandada 
kommunikatsiooni juhatuse ja sündmuse korraldusmeeskonna vahel, üheks meetodiks siinkohal 
on meie järjest arenev ürituse koordineerimise süsteem. Kokkuvõttes oli Eestis toimunud Balti 
Jamboree kaks korda suurem kui eelmine ning sai väga positiivse tagasiside osalejatelt. 
 
Rõõmusündmuseks oli ka ESÜ 20. sünnipäeva pidamine meie peavanema aias. Leidsime, et 
selline formaat on vahva ning püüame ka järgmistele sünnipäevadele sarnaseid elemente lisada. 
Samuti oleme väga rahul programmiuuenduse protsessiga käesoleval aruandeaastal, mil uuenes 
ESÜ skaudi- ning vanemskaudiprogramm. Programmide jõustamine ning vastavasisulised 
koolitused koos hundude programmi uuendamisega toimub aga edasi ka järgmisel 
tegevusaastal. Eriline kiitus programmiuuenduse vedurile Ott Pruulmannile, kelle hea töö 
tulemused on silmnähtavad.  
 
Edukaks projektiks tuleb lugeda ka uue kontori ja Tallinna Skaudikeskusega seonduvat. Sobiva 
koha otsimine, rahastuse ja laenuga kaasnev ning võimaluste hindamine, mis sisulise tööna 
algas juba 2015. aasta alguses, jõudis aasta lõpuks ka käegakatsutavate tulemusteni. Loodame 
2016. aasta esimeses pooles avada Tallinna Skaudikeskuse aadressil Juurdeveo 22a-2, kuhu 
kolime ka ESÜ kontori ja lao.  
 
Aasta jooksul õnnestus mitmeid juhatuse liikmeid ka koolitada. Ragnar Luup ja Karolin 
Lillemäe osalesid Eesti Noorteühenduste Liidu (ENL) Arengusprindi programmis, Siim 
Maripuu Tallinna Spordi- ja Noorsooameti motiveeriva juhtimise koolitusel. Novembri lõpu 
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juhatuse koosolekule kaasasime organisatsiooni juhtimist ja strateegiat eksperdina nõustama 
Kristina Mändi.  
 
Juhatuse tegematajätmistest ka. Vaatamata soovile selline kaasamise vorm meie tegevusse 
lisada, ei ole senini õnnestunud noortekogu korraldamine. Leiame, et vanemskautide kaasamine 
ESÜ jaoks oluliste küsimuste arutamisse ning nendelt sisendi saamine samas vanusegrupile 
huvitavaid tegevusi pakkudes, on organisatsiooni arenguks ülioluline. Proovime 2016. aastal 
uuesti.  
 
Teiseks vajakajäämiseks on kindlasti koduleht, mis kõikide kohtumiste ja töögruppide kiuste 
2015. aastal üles ei saanud. Nii sise- kui väliskommunikatsioon on kindlasti ka laiemalt teema, 
milles on rohkelt vajakajäämisi. ESÜ ei ole kindlasti piisavalt efektiivselt kasutanud 
sotsiaalmeedia poolt pakutavaid võimalusi ning on olukordi, kus vajalik info lihtsalt ei jõua 
liikmeteni. Väljakutseid uuele suhtlusjuhile on mitmeid. 
 
Juhatuse ideaalse toimivuse tagamiseks peavad kõik ametikohad olema täidetud motiveeritud ja 
teotahteliste liikmetega. Senini oleme kindlasti kannatanud seetõttu, et personalijuhi ametikoht 
on olnud tühi. Loodame järgmisel aastal saavutada täiekoosseisulise juhatuse, kus kõikidel on 
võimalik tegeleda peamiselt oma valdkonnaga ning valdkondlikel juhatuse liikmetel on 
võimalik üksteist toetada. Seda võib aga kohe öelda, et juhatuse esimehe ametikoha 
taasloomine eelmisel üldkogul tundub ka täna samaväärselt hea ja kasuliku mõttena.  
 
See kõik on vajalik, et suudaksime lisaks igapäevaste küsimustega tegelemisele mõelda ka 
tulevikule ning keskenduda rohkem liikmeskonna kasvule, noorsootöö kvaliteedile ning 
organisatsiooni arengule. Vaatamata aruandeaastatel toimunud mitmetele arengutele nendes 
küsimustes, jäi suur plaan siiski mitmel puhul igapäevaküsimuste varju. Järgmisel aastal 
võtame kasutusele paremad skeemid hindamaks iga otsuse tegemisel, kuidas selle tegevuse 
tegemine meie arengukavalistele eesmärkidele kaasa aitab ning soovime olla efektiivsemad ja 
metoodilisemad.  
 
Aruandeaastal osalesime lisaks tavapärastele taotlustele veel mitmetel projektikonkurssidel. 
Edukalt esitasime projekti riigikantseleile Eesti Vabariik 100 raames matkade korraldamiseks, 
saime toetust Briti-Eesti kaubanduskojalt, Tallinna Spordi- ja Noorsooametist ESÜ kontori 
ülalpidamiseks ning lõpetasime WOSMi Euroopa Regiooni Partnership fondi projekti 
programmiuuenduse elluviimiseks ja Kodanikuühiskonna Sihtkapitali (KÜSK) toetusel ESÜ 
Koolituskeskuse loomise projekti. Koostööprojektidena leidsid rahastamist projekt „Joome 
poole vähem“ koostöös Terve Eesti Sihtasutusega ning riskilaste kaasamisega seonduv projekt 
„Ühised noored“ koostöös Eesti Noorteühenduste Liiduga. Toetamist ei leidnud meie 
Erasmus+ projekt Balti Jamboree toetamiseks, samuti Justiitsministeeriumile esitatud projekt 
seksuaalkuritegevuse ennetuse läbiviimiseks.  
 
Lisaks tublidele liikmetele ja vabatahtlikele on ESÜ juhatusel ka head koostööpartnerid. Siia 
alla  kuuluvad nii meie rahastajad – Haridus- ja Teadusministeerium, Hasartmängumaksu 
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Nõukogu, Kaitseministeerium, KÜSK, Tallinna Spordi- ja Noorsooamet, International Womens 
Club of Tallinn kui meie kaaslased – Briti-Eesti Kaubanduskoda, Eesti Ameerika Fond, Eesti-
Ameerika Heatahtlik Selts, Eesti Gaidide Liit, Eesti Noorteühenduste Liit, Eesti 
Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liit ning äriühingust toetajad Saint-Gobain ja 
Matkasport. Koostöö osas tuleks eraldi välja tuua ka ESAK ning nende emaorganisatsioon 
International Scout and Guide Fellowship, kelle esindajatega oleme aasta jooksul mitmel korral 
kohtunud, et arutada sellise organisatsiooni kestlikkust Eestis. Tänaseks oleme suutnud luua 
selge sideme Skautmasterite Kogu ja ESAKi vahele.  
 
Juhatuse tegevusele annavad mõtte aga kohalikke skaudiüksusi juhtivad skaudijuhid ning 
üritusi korraldavad ja tegevusi läbi viivad vabatahtlikud, kelle kaudu ESÜ oma sihtrühmadeni 
jõuab. Teie poolt üritustel ja kohtumistel edastatud mõtted ja soovid on meile olulised. Pärast 
edukalt õnnestunud skaudiürituse külastust on ka juhatuse liikmete seas tunda järsku 
elavnemist ning motivatsioonikasvu, soovi oma tegemised kiiremini tehtud saada ja skautlusele 
veel rohkem kasulik olla.  

Arengukava täitmine 

2014. aasta üldkogu koosolekul võeti vastu ESÜ arengukava muudetud versioon ning 
käesolevalt on ESÜ tegutsemise aluseks arengukava, mis annab sihiseade perioodiks kuni 
2021. aastani.  Seda aluseks võetuna on koostatud juhatuse, büroo ja peaskaudi ühistööna 
tööplaan tegevusaastaks ning jagatud ka valdkondlike eesmärkide vastutused.  
 
ESÜ visiooniks aastaks 2021 on olla riiklikul, kohalikul, pere ja üksikisiku tasandil tunnustatud 
ja köitev, noorte arengut toetav noorteorganisatsioon, mille tegevuses saab osaleda iga Eesti 
noor, sõltumata millises Eesti paigas ta elab.  
 
Arengukavas seatud eesmärkidest oli suurimas fookuses noorteprogrammi uuenduse 
rakendamine ning hoolimata mõningast ajalisest nihkest on skaudi- ja vanemskaudiealiste 
noorteprogrammi rakendamiseks vajalik 2015. aasta lõpuks valdavalt valmis ning töö 
noorteprogrammi rakendamisega kõigis ESÜ üksustes on üks suurimatest väljakutseteks uuel 
tegevusaastal. 
 
Teiseks prioriteediks arengukava kohaselt on liikmeskonna kasv, mille osas oleme teinud 
strateegilise otsuse keskenduda liikmeskonna kasvuga seotud tegevustele programmiuuenduse 
rakendumise järgselt. Kuna skaudi- ja vanemskaudiprogramm on nüüdseks oma uuel kujul 
valmis, siis eeloleval arengukavaperioodil on tegevusplaanis liikmeskonna kasvule 
keskendumine. Samas saame rõõmustada, et liikmeskond koondarvudes on siiski väikeses 
tõusutrendis, millega seoses väärivad tunnustust kõik ESÜ üksustes tegevad ja noortega 
vahetult programmi ellu viivad skaudijuhid. 
 
Arengukavas seatud organisatsiooni juhtimisega seotud eesmärkidest oleme organisatsiooni 
juhtimisstruktuuri rakendanud ning üheks peamiseks eesmärgiks eeloleval perioodil on 
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noortekogu rakendamine ning organisatsiooni juhendite ja erijuhendite korrastamine ning 
veelgi selgem ja konkreetsem eesmärkide prioritiseerimine ja seatud eesmärkide saavutamisele 
ühiselt keskendumine. 
 
Oluliselt tuleb tõhustada kommunikatsiooni, seda ennekõike organisatsiooni sisesuhtluse osas 
ja  viia kiiremas korras lõpule väga pikale veninud kodulehekülje  uuendamine. Fookuses on ka 
ESÜ üksuste ja vabatahtlike, skaudijuhtide tegevuse toetamine, tunnustamine ja komplektsem 
personalijuhtimise korraldamine, selle saavutamiseks valime ESÜ juhatusse personalijuhi. 
Üksuste toetamisega haakub ka organisatsiooni finantssuutlikkuse hoidmine ja arendamine, et 
hoida jätkuvalt ürituste osavõtumaksud madalad ja leida juurde vahendeid üksuste toetamiseks 
vahetu noorsootöö tegemisel. Üheks finantsvaldkonna prioriteediks jääb kindlasti 
organisatsiooni tulubaasi mitmekesistamine. 
 
Kokkuvõtteks oleme olukorras, kus kõigis valdkondades on olemas suutlikkus seatud 
eesmärgid aastaks 2021 saavutada.   

ESÜ 2014/2015 tegevuskava 

AEG TEGEVUS KOHT 
PEAKORRALDAJA NIMI JA 

ÜKSUS 

OSALEJATE 

ARV 
KOMMENTAAR 

2014 

26.-28.09 Tagametsa talgud Tagametsa 
Kristjan Kruus,  

üksikliige   

03.-05.10 Baltic Sea Meeting Tallinn 
Kadri Liivat, 

üksikliige   

10.-12.10 Metsamärgi kursus II osa Tagametsa 
Kristjan Pomm,  

üksikliige   

17.-19.10 Kriimsilma laager 2014 + JOTA Tallinn 
Maimu Nõmmik,  

Tormilind 
94 

 

07.11 
A.Õunapuu sünnipäev, 

kaelarätipäev 
Üle Eesti 

   

08.11 ÕKV 2014 
Lääne-

Virumaa 
Lipkond Siil 70 

Sealhulgas 32 
korraldajat 

29.11 Üldkogu Tallinn Juhatus 42 
 

29.11 Tänuõhtu Tallinn Margit Meltsas 71 
 

2015 

21.02 Noortekogu 
   

Ei toimunud 

24.02 
EV aastapäev, kaelarätipäev, 

lipuvalve 
Üle Eesti Marek Kõbu,  

Okaskannel   

07.-08.03 Laagrikasvataja koolitus I Tallinn 
  

Ei toimunud 

28.03 Kevadised nõupäevad Tartu Juhatus 28 
 

11.-12.04 Laagrikasvataja koolitus II Tallinn 
  

Ei toimunud 

12.04 Koolitajate koolitus Tallinn 
Sirje Pool,  

KÜSK/ESÜ Koolituskeskuse 
projektijuht 

10 
 

24.-26.04 Jüripäev 2015 Pärnu 
Reelika Ruubel ja  

Ragnar Luup,  
PSGM 

489 
 

02.-03.05 Tagametsa kevadtalgud Tagametsa 
Sirje Pool ja  
Jüri Ehandi,  

Tagametsa meeskond 
26 

 

04.06 Eesti lipp 131, lipuvalve Tallinn 
Deivis Treier,  
Ökoskaudid 

5 
 

06.-08.06 Juhihoid 
   

Ei toimunud 
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06.06 Roheline Päev – ESÜ 20. juubel Tallinn 
Tuuli Land,  

juhatus 
131 

 

14.-19.07 
Balti Jamboree "Muistsed 

mängud" Tagametsa 
Kristjan Kruus,  

üksikliige 
647 

 

28.07-08.08 Maailmajamboreel osalemine Jaapan 
Liina Land,  

TSGM 
8 

 

07.-09.08 ERNA matk 2015 
Harjumaa 

Kautla 

Mihkel Tammaru,  
üksikliige,  

ERNA staap 
134 

Sealhulgas 30 
korraldajat 

29.-30.08 Läänemaa sügisretk Läänemaa 
Remi Neitsov,  

LSM 
19 

 

15.-22.08 Välis-Eesti suurlaagris osalemine 
Kanada 

Kotkajärve 
Monika Iskül,  
Okaskannel 

14 
 

04.-06.09 Köietöö kursus Ämblik Voose 
 

13 
 

12.-13.09 Sügisesed nõupäevad Tagametsa Juhatus 30 
 

03.10 Administratiivkoolitus Tallinn 
Sirje Pool,  

büroo 
11 

 

04.10 RSM Salgajuhtide Kool I Tallinn 
Maimu Nõmmik,  

RSM 
3 

 

10.-11.10 Tagametsa sügistalgud Tagametsa 
Sirje Pool ja Jüri Ehandi, 
Tagametsa meeskond 

16 
 

10.-11.10 
Uute vabatahtlike/skaudijuhtide 

koolitus 
Tallinn 

Kadri Agu,  
juhatus 

7 
 

16.-18.10 JOTI/JOTA Tallinn 
Deivis Treier,  
Ökoskaudid 

46 
 

24.-25.10 Juhihoid 
   

Ei toimunud 

01.11 RSM Salgajuhtide kool II Tallinn 
Maimu Nõmmik, 

RSM   

07.11 ÕKV 2015 Tapa 
Pärja Õun,  
Ökoskaudid 

49 
Sealhulgas 27 

korraldajat 

14.11 Meediakoolitus Tallinn 
Laura Õigus,  
Metsalised 

8 
 

22.11 
Tallinna Rahvusvahelise 

Naisteklubi jõulubasaari lasteala 
tegevuse korraldamine 

Tallinn 
Sirje Pool,  

büroo 
2 

 

21.-22.11 Esmaabi koolitus (16-tunnine) Tallinn 
Maimu Nõmmik,  

RSM 
18 

 

04.-06.12 Kriimsilma laager 2015 Aegviidu 
Kadri Agu,  
Kõrvemaa 

70 
 

16.12 RSM Jõulud metsas Tallinn 
Maimu Nõmmik,  

RSM 
6 

 

Liikmeskonna aruanne 

Kokku oli ESÜl 2014/2015 tegevusaastal 1199 liiget. Noored moodustavad 85% ESÜ 
liikmeskonnast. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 30.09.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 83 255 127 540 2

Nõuded ja ettemaksed 16 580 5 463 3,5

Varud 1 913 2 172 4

Kokku käibevara 101 748 135 175  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500 6

Nõuded ja ettemaksed 40 000 4 600 3

Kinnisvarainvesteeringud 180 000 180 000 7

Materiaalne põhivara 19 116 19 913 8

Bioloogilised varad 26 645 24 692 9

Immateriaalne põhivara 1 074 1 288 10

Kokku põhivara 269 335 232 993  

Kokku varad 371 083 368 168  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 26 352 25 729 11

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 7 737 37 541 13

Kokku lühiajalised kohustused 34 089 63 270  

Pikaajalised kohustused    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 14 864 13 813 13

Kokku pikaajalised kohustused 14 864 13 813  

Kokku kohustused 48 953 77 083  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 291 085 203 603  

Aruandeaasta tulem 31 045 87 482  

Kokku netovara 322 130 291 085  

Kokku kohustused ja netovara 371 083 368 168  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 73 515 14 081 14

Annetused ja toetused 174 213 110 528 15

Tulu ettevõtlusest 4 127 1 665 16

Muud tulud 1 992 81 196 17

Kokku tulud 253 847 207 470  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -125 527 -76 950 18

Jagatud annetused ja toetused 0 -200 19

Mitmesugused tegevuskulud -48 231 -6 462 20

Tööjõukulud -43 748 -31 933 21

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 011 -1 208 8

Muud kulud -4 725 -3 520 22

Kokku kulud -223 242 -120 273  

Põhitegevuse tulem 30 605 87 197  

Muud finantstulud ja -kulud 440 285  

Aruandeaasta tulem 31 045 87 482  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 30 605 87 197

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 011 1 208

Muud korrigeerimised -1 953 -80 909

Kokku korrigeerimised -942 -79 701

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 677 -1 744

Varude muutus 259 382

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -28 130 9 412

Kokku rahavood põhitegevusest -2 885 15 546

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -4 800

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel 0 -2 500

Antud laenud -41 400 0

Antud laenude tagasimaksed 0 1 917

Laekunud intressid 0 140

Kokku rahavood investeerimistegevusest -41 400 -5 243

Kokku rahavood -44 285 10 303

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 127 540 117 237

Raha ja raha ekvivalentide muutus -44 285 10 303

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 83 255 127 540
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

30.09.2013 203 603 203 603

Aruandeaasta tulem 87 482 87 482

30.09.2014 291 085 291 085

Aruandeaasta tulem 31 045 31 045

31.12.2015 322 130 322 130
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Majandusaasta raamatupidamisaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused on MTÜ Eesti Skautide Ühingu 2014-2015.a raamatupidamise

aastaaruandes koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

2014.a. lõpus MTÜ Eesti Skautide Ühing registreeris majandusaastaks kalendriaasta. Eelmine aruandeperiood lõppes 30.09.2014, järgmine

aruandeperiood algas 01.10.2014 a. ja lõppes 31.12.2015 a. Üleminek uutele majandusaasta kriteeriumitele põhjustas tavalisest

pikema aruandeperioodi (15 kuud), mistõttu ühekordselt vähenes aastaaruande raamatupidamisandmete võrreldatavus.

Järgmise aruandeperioodi (01.01.2016-31.12.2016) pikkus on 12 kuud.

Majandusaasta kriteeriumite muutus oli tingitud ühingu majandustegevuse eripärast -  ühingu finanseerimine ja sellega kaasnev aruandlus

on kalendriaasta põhised. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2015 a. on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ESÜ kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Majandusaasta lõpu seisuga oli Eesti Skautide Ühingu osalus tütarettevõttes Skaudimaja OÜ-s 100 %.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on kajastatud ühingu tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalised nõuded. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuste

langust hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (v.a. edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded), mis on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega ja seepärast kajastatakse neid bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Varud

Varud on varad, mida hoitakse müügiks tavapärase äritegevuse käigus. Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude

ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi. Juhul kui üksikud varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, kasutatakse soetusmaksumuse

kindlaksmääramiseks kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi

rakendamisel loetakse iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjääki soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide

soetusmaksumuste kaalutud keskmist. Kaalutud keskmist võib ümber arvutada kas iga uue partii saabumise järel või üks kord iga

teatud perioodi lõpul.

Bioloogilised varad
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Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui vara on ühingu poolt kontrollitav või on tõenäoline, et ühing saab vara kasutamisest

tulevikus majanduslikku kasu. Bioloogiliseks varaks on mets, mille õiglast väärtust hinnatakse eraldi.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on kinnisvaraobjekt, antud juhul hoone, mida ühing hoiab omanikuna turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei

kasutata enda majandustegevuses.

Õiglase väärtuse hindamisel on kasutatud ühinguväliselt professionaalsete hindajate abi. Kinnisvaraobjekti õiglase väärtuse hinnang on

antud ilma sisustuseta. Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel kajastatakse kõiki kinnisvarainvesteeringu objekte igal bilansipäeval nende

õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringud kajastatakse bilansis selleks ettenähtud eraldi kirjel. Õiglase väärtuse meetodil kajastatavate

kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest tekkivaid kasumeid (kahjumeid) kajastatakse kasumiaruandes kas eraldi kirjel „Kasum

(kahjum)kinnisvarainvesteeringute ümberhindlusest” või kirjetel „Muud ärikulud” („Muud äritulud”).

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 500 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ühing

saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus-

ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Rajatised, ehitised 3-8% aastas;

Masinad ja seadmed 18-20% aastas;

Muu inventar 20-40% aastas.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    500,00 eurot

Piiramata kasutuseaga maad ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhatuse poolt

plaanitud eesmärgist ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumuse, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või

ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest,

on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustused

Finantskohustused on: võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused ja võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest. Sihtfinantseerimise kajastamine tuluna toimub siis, kui see muutub sissenõutavaks ning

sihtfinantseerimisega seotud tingimused on täidetud. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse

printsiibist, mille kohaselt kajastatakse tulu

sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Sihtfinantseerimisega seonduvad tulud ja kulud

kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi kirjetele “Sihtotstarbeline tulu/kulu”. Tulevaste perioodide tulud sihtfinantseerimisest on

sihtfinantseerimise teel saadud ja veel tuluna kajastamata summad.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real ”annetused ja toetused”. Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse

bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse siis kui toetusega seotud tingimused on täidetud. Liikmemaksud ja

annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud
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Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja

kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel või juhul, kui teenust osutatakse

pikema ajaperioodi jooksul, siis valmidusastme meetodist. Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud

üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Seotud osapooled

Seotud isikutega tehtud tehingud on tavapärased: makstud juhatuse liikmetele isikliku sõiduauto kasutamise hüvitust Vabariigi Valitsuse poolt

kehtestatud määrade piires.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 30.09.2014

Sularaha kassas 442 375

Arvelduskontod ja deposiidid 82 813 127 165

Kokku raha 83 255 127 540
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 326 4 326 0

Ostjatelt

laekumata arved
4 326 4 326 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
357 357 0

Muud nõuded 46 239 6 239 40 000

Laenunõuded 46 000 6 000 40 000

Intressinõuded 239 239 0

Ettemaksed 13 13 0

Tulevaste

perioodide kulud
0 0 0

Muud makstud

ettemaksed
13 13 0

Laekumata annetused

ja toetused
5 645 5 645 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
56 580 16 580 40 000

 

 30.09.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 866 1 866 0

Ostjatelt

laekumata arved
1 866 1 866 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 376 1 376 0

Muud nõuded 4 710 110 4 600

Laenunõuded 4 600 0 4 600

Intressinõuded 110 110 0

Ettemaksed 50 50 0

Tulevaste

perioodide kulud
20 20 0

Muud makstud

ettemaksed
30 30 0

Laekumata annetused

ja toetused
2 061 2 061 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 063 5 463 4 600
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2015 30.09.2014

Müügiks ostetud kaubad 1 913 2 153

Ettemaksed varude eest 0 19

Kokku varud 1 913 2 172

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 30.09.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 1 076 632

Erisoodustuse tulumaks 0 15

Sotsiaalmaks 2 039 1 342

Kohustuslik kogumispension 65 40

Töötuskindlustusmaksed 148 120

Ettemaksukonto jääk 357  1 376  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 357 3 328 1 376 2 149

Lisa 6 Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse
(eurodes)

 31.12.2015 30.09.2014

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad 2 500 2 500

Kokku investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 500 2 500

Lisa 7 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

30.09.2013 98 935

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
81 065

30.09.2014 180 000

Kasum (kahjum) õiglase

väärtuse muutusest
0

31.12.2015 180 000
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Lisa 8 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

30.09.2013  

Soetusmaksumus 2 933 15 609 7 403 11 271 0 37 216

Akumuleeritud kulum 0 -4 945 -5 869 -10 295 0 -21 109

Jääkmaksumus 2 933 10 664 1 534 976 0 16 107

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 4 800 4 800

Amortisatsioonikulu -433 -386 -175 0 -994

  

30.09.2014  

Soetusmaksumus 2 933 15 609 7 403 11 271 4 800 42 016

Akumuleeritud kulum 0 -5 378 -6 255 -10 470 0 -22 103

Jääkmaksumus 2 933 10 231 1 148 801 4 800 19 913

  

Amortisatsioonikulu 0 -432 -333 -32 0 -797

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 933 15 609 7 403 11 271 4 800 42 016

Akumuleeritud kulum 0 -5 810 -6 588 -10 502 0 -22 900

Jääkmaksumus 2 933 9 799 815 769 4 800 19 116

Lisa 9 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Põhivara  Kokku

Mets

30.09.2013 24 562 24 562

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
130 130

30.09.2014 24 692 24 692

Kasum (kahjum) õiglase väärtuse

muutusest
1 953 1 953

31.12.2015 26 645 26 645
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Lisa 10 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

30.09.2013  

Soetusmaksumus 2 147 2 147

Akumuleeritud kulum -645 -645

Jääkmaksumus 1 502 1 502

  

Amortisatsioonikulu -214 -214

  

30.09.2014  

Soetusmaksumus 2 147 2 147

Akumuleeritud kulum -859 -859

Jääkmaksumus 1 288 1 288

  

Amortisatsioonikulu -214 -214

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 147 2 147

Akumuleeritud kulum -1 073 -1 073

Jääkmaksumus 1 074 1 074

Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 11 659 11 659 12

Võlad töövõtjatele 1 255 1 255  

Maksuvõlad 3 328 3 328 5

Liikmete ettemaksed 10 110 10 110  

Kokku võlad ja ettemaksed 26 352 26 352  

 

 30.09.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 469 3 469 12

Võlad töövõtjatele 1 500 1 500  

Maksuvõlad 2 149 2 149 5

Liikmete ettemaksed 18 611 18 611  

Kokku võlad ja ettemaksed 25 729 25 729  
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Lisa 12 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2015 30.09.2014

Tasumata tarnijate arved 10 771 2 494

Võlad aruandvatele isikutele 888 975

Kokku võlad tarnijatele 11 659 3 469

Lisa 13 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 30.09.2013 Saadud Tulu 30.09.2014 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Hasartmängude fond (PV

ettemaksed)
0 1 800 0 1 800 24

Kokku sihtfinantseerimine

põhivara soetamiseks
0 1 800 0 1 800  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid 32 728 37 541 -32 728 37 541 24

Pikaajalised sihtlaekumiste jäägid 12 058 0 -45 12 013 24

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
44 786 37 541 -32 773 49 554  

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
44 786 39 341 -32 773 51 354  

 

 30.09.2014 Saadud Tulu 31.12.2015 Lisa

nr

Sihtfinantseerimine põhivara

soetamiseks
 

Hasartmängude fond (PV

ettemaksed)
1 800 0 0 1 800 24

Kokku sihtfinantseerimine

põhivara soetamiseks
1 800 0 0 1 800  

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Lühiajalised sihtlaekumiste jäägid 37 541 138 663 -168 467 7 737 24

Pikaajalised sihtlaekumiste jäägid 12 013 1 051 0 13 064 24

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
49 554 139 714 -168 467 20 801  

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
51 354 139 714 -168 467 22 601  
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Lisa 14 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 3 110 2 172

Muud mittesihtotstarbelised tasud 0 185

Sihtotstarbelised tasud   

Ürituste osavõtumaksed 70 405 11 724

Kokku liikmetelt saadud tasud 73 515 14 081

Lisa 15 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 5 146 980

Sihtfinanseerimine projektide katteks 168 467 109 548

Sihtotstarbelised annetused 600 0

Kokku annetused ja toetused 174 213 110 528

sh eraldis riigieelarvest 124 689 76 272

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 1 250 945

Lisa 16 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Tulud kaupade müügist 2 507 1 665

Tulud teenuste müügist 1 620 0

Kokku tulu ettevõtlusest 4 127 1 665

Lisa 17 Muud tulud
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Kasum kinnisvarainvesteeringute õiglase väärtuse muutusest 0 81 065

Kasum bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest 1 952 130

Kasum valuutakursi muutustest 40 0

Muud 0 1

Kokku muud tulud 1 992 81 196
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Lisa 18 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Sihtfinanseerimise projektide kulud 125 527 76 950

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
125 527 76 950

Lisa 19 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Makstud stipendiumite kulud- omafin 0 200

Kokku jagatud annetused ja toetused 0 200

Lisa 20 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Üür ja rent 915 0

Mitmesugused bürookulud 1 130 57

Väheväärtsuliku inventari kulu 3 615 229

Tellitud teenustööd 4 632 220

Isikliku auto kompens. kulu 791 178

Raamatupidamisteenus 0 17

Ttranspordi kulu 6 158 3 479

Postikulu 137 13

Rekvisiidid, materjalid 1 505 683

Toitlustuskulud 10 803 566

Remont ja hooldus 1 737 4

Ürituste korraldus ja tehnilised kulud 15 397 814

Muud 1 411 202

Kokku mitmesugused tegevuskulud 48 231 6 462
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Lisa 21 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Palgakulu (sh töövõtulepingud) ja sotsiaalmaksud 43 748 31 933

Kokku tööjõukulud 43 748 31 933

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Lisa 22 Muud kulud
(eurodes)

 01.10.2014 -

31.12.2015

01.10.2013 -

30.09.2014

Trahvid, viivised ja hüvitised 132 2

Erisoodustuse kulud 2 672 1 762

Müüdud kaup soetusmaksumuses 739 1 118

Maksustavad meened 566 232

Muud 616 406

Kokku muud kulud 4 725 3 520

Lisa 23 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 30.09.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 1 199 1 226

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.09.2014

Nõuded Kohustused

Tütarettevõtjad 0 0

ESÜ-l ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Lisa 24 Lühiajalised ja pikaajalised sihtlaek-te jäägid

   

   

Lühiajaliste sihtlaekumiste jäägid 31.12.2015 30.09.2014
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14 Aastatoetus 0 15 147

14 Agora Scout /France 2013-2014 0 722

14 Briti-Eesti Kaubanduskoja toetus 2014 500 500

14 FCO toetus 2014 1 006 1 006

14 Hasartmängude fondi toetus 2014 0 13 368

14 Kaitseministeeriumi toetus 0 1 329

14 Kodaniku ühisk. sihtkap. toetus 0 4 199

14 Saarde valla toetus 0 36

14 Harku valla toetus 0 166

14 Tallinna Spordi- ja Noorsooameti toetus 0 1 068

15 FCO ja Briti-Eesti Kaubandusk. toetus 2015 800 0

16 Riigikantselei - projekt 2016 5 000 0

14 Kodaniku Ühiskonna Sihtkap. Toetus 2014 4 199 0

   

   

   

KOKKU 7 737 37 541

   

Pikaajaliste sihtlaekumiste jäägid 31.12.2015 30.09.2014

PDGF välissõidud 1 051 0

WOSM Eur. Reg (Liikmeskonna proj.) 2 008 2 008

WOSM Eur. Reg (Piirkonlikud infopunktid) 6 873 6 873

WOSM Eur. Reg (Välissekretäri sõidud) 96 96

Tiina Mähar (eesmärgita) 1 790 1 790

Liikm-lt ja annetajatelt (Õunapuu tahv.) 1 246 1 246

KOKKU 13 064 12 013

Lisa 25 Bilansivälised varad

Bilansivälised varad 31.12.2015 30.09.2014

Maarajatised 623 623

Ehitised 1 950 1 950

Põhivara akumuleeritud kulum -1 337 -1 259
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Põhivara jääkmaksumus kokku 1 236 1 314

Väheväärtuslik inventar 27 072 25 746



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.05.2016

Eesti Skautide Ühing (registrikood: 80048529) 01.10.2014 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM MARIPUU Juhatuse liige 23.05.2016

KAROLIN LILLEMÄE Juhatuse liige 23.05.2016

MIKK LEEDJÄRV Juhatuse liige 23.05.2016

JÜRI EHANDI Juhatuse liige 25.05.2016

RAGNAR LUUP Juhatuse liige 30.05.2016

KADRI AGU Juhatuse liige 08.06.2016

TUULI LAND Juhatuse liige 10.06.2016
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